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Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 

betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2012. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aalborg SØ, den 22/5 2013 

 

 

 

 

 

Direktion 

 

___________________ 

        Ole Marcus 
   

   

Revision af årsregnskab 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et 

ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 

årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 
Aalborg SØ, den 31/5 2013 

 
 Direktion 

 

 

 
___________________ 

        Ole Marcus 
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Til ledelsen af Aalborg Flag og Sport ApS 

På grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra selskabets ledelse, har vi opstillet 

årsregnskabet for Aalborg Flag og Sport ApS for perioden 1. januar - 31. december 2012. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Selskabets ledelse har ansvaret for årsregnskabet.  

 
Vi har tilrettelagt og udført vort arbejde i overensstemmelse med den internationale standard om assistance 

med regnskabsopstilling og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Vi har ikke revideret eller udført 

review af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom. 

 
Vi henviser til regnskabets egenkapital som stadig er under kr. 80.000, men ledelsen 

arbejder på at overskud i 2013 vil genetablere kapitalen fuldt ud. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aalborg Sø, den  29/5 2013 

 

Revisionsfirmaet Erik Sondrup Andersen  

 
Registreret revisionsanpartsselskab 

 

Erik Sondrup Andersen 

registreret revisor FSR 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Aalborg Flag og Sport ApS for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 

produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 

 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 
Produktionsomkostninger 

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 

kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 

vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
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Distributionsomkostninger 

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 

markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 

 
Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 

kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktivitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger 

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra 

begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af 

tilbagevendende karakter. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  
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Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er 

ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 

Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. Et beløb svarende til opskrivningen indregnes i posten ”reserve 

for opskrivning” under egenkapitalen. 

 
Varebeholdninger 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 

på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 

den senest noterede salgskurs. 

 
Egenkapital 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
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hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under gældsforpligtelser. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 

 
Likvider 

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og "Værdipapirer" under omsætningsaktiver. 

"Værdipapirer" består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden 

hindring kan omsættes til likvide beholdninger. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  391.711 350.129 

   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  177.248- 191.093- 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  214.463 159.036 

   

 2 Andre finansielle indtægter ....................................................  186 0 

 3 Andre finansielle omkostninger .............................................  53.307- 26.325- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  161.342 132.711 

   

 4 Skat af årets resultat ...............................................................  46.225- 37.350- 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  115.117 95.361      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .....................................................................  115.117 95.361 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  115.117 95.361      
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 5 Andre tilgodehavender ...........................................................  29.881 76.168 

   Udskudt skatteaktiv ................................................................  42.350 88.575 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  72.231 164.743 
     

 ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  72.231 164.743 
     

   

 6 Fremstillede færdigvarer ........................................................  368.172 201.902 
     

 Varebeholdninger .................................................................  368.172 201.902 
     

 7 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser ..........................  150.337 164.361 

   Andre tilgodehavender ...........................................................  8.000 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  158.337 164.361 
     

 8 Likvide beholdninger ...........................................................  80.053 5.097 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  606.562 371.360 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  678.793 536.103      
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   Selskabskapital .......................................................................  125.000 125.000 

   Overført resultat .....................................................................  105.077- 220.194- 
     

 9 EGENKAPITAL ..................................................................  19.923 95.194- 
     

   

 10 Kreditinstitutter ......................................................................  200.222 200.715 

 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  463.386 347.747 

 12 Anden gæld ............................................................................  7.824- 7.421 

 13 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....................................  3.086 75.414 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  658.870 631.297 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  658.870 631.297 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  678.793 536.103      

   

 14 Eventualforpligtelser  

 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 16 Ejerforhold  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger ...............................................................................  172.794 187.120 

 Andre udgifter til social sikring..............................................  4.454 3.973 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  177.248 191.093      

   

 2 Andre finansielle indtægter  

 Renter, debitorer .....................................................................  186 0 
     

 Andre finansielle indtægter i alt..........................................  186 0      

   

 3 Andre finansielle omkostninger  

 Renter, pengeinstitutter ..........................................................  16.872 14.942 

 Gebyrer mv. ............................................................................  8.757 5.053 

 Renter, kreditorer ...................................................................  12.884 817 

 Renter, ej skattemæssigt fradrag ............................................  14.794 5.513 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt ...................................  53.307 26.325      

   

 4 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat .................................................  46.225 37.350 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  46.225 37.350      

   

 5 Andre tilgodehavender  

 Anskaffelsessum, primo .........................................................  65.560 74.512 

 Tilgang i årets løb ...................................................................  0 8.953- 

 Afgang i årets løb ...................................................................  46.288- 0 

 Depositum ..............................................................................  10.609 10.609 
     

 Andre tilgodehavender i alt .................................................  29.881 76.168      

   

 6 Fremstillede færdigvarer  

 Fremstillede færdigvarer, handelsvarer ..................................  368.172 201.902 
     

 Fremstillede færdigvarer i alt .............................................  368.172 201.902      
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 7 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser  

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  150.337 164.361 
     

 Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser i alt...............  150.337 164.361      

   

 8 Likvide beholdninger  

 Kasse ......................................................................................  489 0 

 Paypal .....................................................................................  5.016 5.097 

 Absi konto ..............................................................................  70.227 0 

 Ewire ......................................................................................  4.321 0 
     

 Likvide beholdninger i alt ....................................................  80.053 5.097      

   

  Forslag til  

  resultatdisponer-  

 Primo ing Ultimo 

 9 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital ...............................  125.000 0 125.000 

 Overført resultat ....................................  220.194- 115.117 105.077- 
       

 95.194- 115.117 19.923 
       

   

   

   

   

 2012 2011 

   

 10 Kreditinstitutter  

 Dronninglund Spks. 267740 KK ............................................  200.222 200.715 
     

 Kreditinstitutter i alt ............................................................  200.222 200.715      

   

 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser  

 Leverandører af varer .............................................................  378.092 323.607 

 Leverandører af tjenesteydelser ..............................................  85.294 24.140 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt ...................  463.386 347.747      
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 12 Anden gæld  

 Moms og afgifter ....................................................................  12.681- 12.162- 

 Skyldig A-skat ........................................................................  80 9.526 

 Skyldig ATP ...........................................................................  1.620 3.667 

 Skyldigt AM-bidrag ...............................................................  3.157 6.390 
     

 Anden gæld i alt ....................................................................  7.824- 7.421      

   

 13 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  

 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....................................  3.086 75.414 
     

 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt ..........................  3.086 75.414      

   

 14 Eventualforpligtelser  

Der er ingen eventualforpligtelser ud over det bogførte. 

 
  

   

 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets 

bil, i form af bilejerpantebrev. 

   

 16 Ejerforhold  

Selskabet ejes 100% af 

Hanne Pedersen 

 
  

   

 

 


